
tel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz www.spp.cz

Plná moc

jméno: příjmení: dat. narození:

obchodní firma: IČ:

adresa:

osoba oprávněná jednat za Zákazníka/jednající:

Zákazník

Udělení plné moci

Zákazník tímto uděluje společnosti SPP CZ, a.s., sídlem Nové sady 996/25, 602 00, Brno, IČ: 28488016, zapsanou v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7257, plnou moc ke všem právním úkonům souvisejícím s procesem změny dodavatele k výše 

uvedenému odběrnému místu (dále jen OM), zejména:

 — k ukončení smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem elektřiny nebo plynu, jehož předmětem je dodávka elektřiny nebo plynu nebo 

dodávka a distribuce elektřiny nebo plynu,

 — ukončení smluvního vztahu s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, jehož předmětem je distribuce elektřiny nebo plynu,

 — vyžádání termínu nejbližšího možného ukončení smluvních vztahů mezi Zákazníkem a stávajícím dodavatelem elektřiny nebo plynu,

 — vyžádání kopie smluvních dokumentů týkajících se smluvních vztahů mezi Zákazníkem a stávajícím dodavatelem elektřiny nebo plynu,

 — uzavření smlouvy o připojení s příslušným provozovatelem distribuční soustavy.

Zákazník zmocňuje SPP CZ, a.s. i k přejímání veškeré korespondence, která souvisí s vyřizováním úkonů na základě plné moci.

Odběrné místo

EAN/EIC:

datum a místo podpisu:

podpis zákazníka

Za SPP CZ, a.s.

Toto zmocnění přijímám v plném rozsahu.

Ing. Oliver Vališ
Vedoucí retail a SME

Čestné prohlášení

Prohlašuji na svou čest, že:

Jsem si vědom/a toho, že v případě, kdy jsem v tomto prohlášení uvedl/a nepravdivé údaje, jsem povinen uhradit způsobenou škodu a 
obchodník bude oprávněn k okamžitému odstoupení od smlouvy uzavřené na základě nepravdivých údajů a ukončit dodávku plynu nebo 
elektřiny.

 � jsem vlastníkem nemovitosti, ve které se nachází předmětné OM, jsem oprávněn užívat tuto nemovitost a také odběrné zařízení, 

které se na této nemovitosti nachází nebo mám jiný řádný právní důvod užívání odběrného zařízení, jakož i nemovitosti, ve které se 

nachází předmětné OM a/nebo mám souhlas vlastníka této nemovitosti k uzavření této smlouvy o připojení,

 � původní zákazník zemřel nebo se odstěhoval neznámo kam.


